
ZARZĄDZENIE NR 22/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie stawek bazowych czynszu w lokalach użytkowych 

Na podstawie § 21 Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości  Miasta Kowary 
zarządzam co następuje :  

§ 1. Wprowadzić stawki bazowe czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej w lokalach użytkowych        od 
01 kwietnia 2013 roku zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych 
w Kowarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2013 roku.    

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

Id: 148920B0-DD6A-4167-923A-014191643062. Podpisany Strona 1


